
r^

UCHWAŁA Nr \
l

ZARZĄDU POWIATU ŁOWICKIEGO
z dnia . ..P.(o.... ^a.'?.Łll.'^*ŁyV^ ^ W^^z

w sprawie wyboru Partnera/Partnerów w celu wspólnego przygotowania i realizacji
projektu wspólfinansowanego ze środków europejskich w ramach działania FELD.07.09
„Usługi społeczne i zdrowotne".

Na podstawie art. 32 ust. l ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2022 r. póz. 1526, z 2023 r. póz. 572), art. 39 ust. l - 2 ustawy z dnia 28 kwietnia
2022 r. o zasadach realizacji zadań finansowanych ze środków europejskich w perspektywie
finansowej 2021-2027 (Dz. U. z 2022 r. póz. 1079) oraz ogłoszonego konkursu
Nr FELD.07.09-IP.01-001/23 w ramach Priorytetu FELD.07 „Fundusze europejskie dla
zatmdnienia i integracji w Łódzkiem", Działania FELD.07.09 „Usługi społeczne i zdrowotne,
Zarząd Powiatu Łowickiego uchwala, co następuje:

§ l. Dokonuje się wybom Partnerów w celu wspólnego opracowania i realizacji projektu
w ramach konkursu Nr FELD.07.09-IP.Gl-001/23 w ramach Priorytetu FELD.07 „Fundusze
europejskie dla zatmdnienia i integracji w Łódzkiem", Działania FELD.07.09 „Usługi
społeczne i zdrowotne", w oparciu o protokół Komisji konkursowej powołanej uchwałą
Zarządu Powiatu Łowickiego nr 1275/2023 z dn. 4 października 2023 r., którymi są:
l) Stowarzyszenie „Centrum Inicjatyw Obywatelskich Ziemi Łowickiej", ul. Świętojańska 1/3,
99-400 Łowicz, KRS 0000255117, NIP 834-180-40-92;
2) Stowarzyszenie „Od Juniora do Seniora", ul. Małszyce 9, 99-400 Łowicz, KRS 0000805028,
NIP 834-189-08-49;
3) Stowarzyszenie Wsparcie Społeczne „JA-TY-MY", ul. 28 Pułku Strzelców Kaniowskich
71/73, 90-558 Łódź, KRS 0000174689, NIP 725-18-72-735.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie, z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Łowickiego:

l) Marcin Kosiarek

2) Piotr Malczyk

3) Piotr Gołaszewski

- Starosta Łowicki

- Wicestarosta Łowicki

- Członek Zarządu



UZASADNIENIE

Zarząd Powiatu Łowickiego w dniu 5 września 2023 r. przyjął Uchwałę Nr 1262/2023
w sprawie otwartego nabom partnerów, w celu wspólnego opracowania i realizacji projektu
w ramach konkursu Nr FELD.07.09-IP.01-001/23, w ramach Priorytetu FELD.07 „Fundusze
europejskie dla zatrudnienia integracji w Łódzkiem", Działania FELD.07.09 „Usługi społeczne
i zdrowotne". Termin składania ofert minął 26.09.2023 r. Zarząd Powiatu Łowickiego w dniu
4 października 2023 r. powołał komisję ds. wyboru Partnera/ów w celu wspólnego opracowania
i realizacji projektu ze środków europejskich w ramach działania FELD.07.09 „Usługi
społeczne i zdrowotne".
Niezbędny jest wybór Partnera/Partnerów, w celu wspólnego opracowania i realizacji projektu
w ramach konkursu Nr FELD.07.09-IP.01-001/23, w ramach Priorytetu FELD.07 „Fundusze
europejskie dla zatrudnienia integracji w Łódzkiem", Działania FELD.07.09 „Usługi społeczne
i zdrowotne".

^

<_/-


